
 

Paistovalmis, laktoositon 

Joulutorttu hillotettu  
60 g, 40 kpl/ltk 

28,90 € 
(12,04 €/kg, 0,72 €/kpl) 

Paistovalmis, laktoositon 

Torttuaihio  

ilman hilloa  

50 g, 60 kpl/ltk 

31,90 € 
(10,63 €/kg, 0,53 €/kpl) 

Norm. 34,90 € 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

  
 
 

 
 

  

 

 

PALVELEMME MYÖS LAUANTAINA 

8.11. KLO 11–15 

 

Laatikossa olevien tuotteiden hinnat voimassa vain perjantaina ja lauantaina 8.11.2025 tai 
niin kauan kuin tuotetta riittää, muut hinnat voimassa 5.11.-31.12.2025 tai niin kauan kuin 

tuotteita riittää! 
 

Justus - juhlaan ja arkeen 
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 

Avoinna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 
www.laaksojenmk.fi 

 

 
Kypsä, munaton 

Gluteeniton Joulutorttu 

120 g/2 kpl 

5,60 € 
(46,67 €/kg) 

 
 

 
 

 

 
Kypsä, laktoositon 

Gluteeniton Joulutorttu 

60 g 

2,40 €/kpl 
(40,00 €/kg) 

20 kpl/laatikko 38,90 € 
 

Laktoositon tai maidoton 

Laatikon tarjoukset voimassa 
vain pe & la 7.-8.11.2025 

 
Kypsä, gluteeniton, maidoton 

Taatelikakku 
380 g  

5,60 € 
(14,74 €/kg)  
Norm. 6,20 € 

 
 

  
 
 

Kypsä, laktoositon 

Cocktailriisipiirakka 
37 g, 90 kpl/ltk 

14,90 € 
(4,77 €/kg, 0,17 €/kpl) 
Norm. 17,90 € 

 
 

TARJOUKSIA, ARVONTAA JA 

PERJANTAINA JOULUISIA 

MAISTIAISIA MYÖS 

GLUTEENITTOMANA! 

 

PERJANTAINA PAIKALLA 
WERSTAS KYTÖLÄ 

ESITTELEMÄSSÄ 

TUOTTEITAAN 
 
 

 
 

 

 
 

Mustaherukkaglögi 
0,50 l 

6,90 € 
(13,80 €/l) Norm. 7,90 € 

 
 
 

ERÄ! 

ERÄ! 

ERÄ! 

ERÄ! 

http://www.laaksojenmk.fi/

